Technische Information
R
X
3
2
Entladeelektrode IONSTAR RX3
für 24 V DC
TI-de-2058-1603

PIN 6: nicht anschließen
1 2
1  Aluprofil
2  Nutenstein M6
Z
-1
09
98
8d
_
5
TI-de-2058-1603_RX3 3
Verfügbare Elektrodenlängen
Technische Daten IONSTAR RX3
Artikelnummer  Gesamtlänge    maximale Arbeitsbreite Gewicht
RX3/S000848 848 mm 920 mm 5,6 kg
RX3/S001088 1088 mm 1160 mm 6,8 kg
RX3/S001328 1328 mm 1400 mm 8,0 kg
RX3/S001568 1568 mm 1640 mm 9,2 kg
RX3/S001808 1808 mm 1880 mm 10,4 kg
RX3/S002048 2048 mm 2120 mm 11,6 kg
RX3/S002288 2288 mm 2360 mm 12,8 kg
RX3/S002528 2528 mm 2600 mm 14,0 kg
RX3/S002768 2768 mm 2840 mm 15,2 kg
RX3/S003008 3008 mm 3080 mm 16,4 kg
Versorgungsspannung
Stromaufnahme
Leistungsaufnahme
Ausgangsspannung